CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital de homologação final  n.º 08/2022

Página 1 de 5

O Prefeito Municipal de Perobal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2022.

EDUCADOR INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

140982 ELIZA SOARES DA SILVA 28/12/1984 15,00 13,50 6,00 48,00 82,50 5,00 87,50 1º

138214 MARIA CLARA XAVIER GALLETTI 15/08/2000 13,50 10,50 6,00 54,00 84,00 0,00 84,00 2º

140102 KETLIN CRISTINA ARCENO RODRIGUES 06/09/2000 12,00 9,00 8,00 54,00 83,00 0,00 83,00 3º

137913 MARILZA APARECIDA AMBROSIO CRASTECHINI 12/10/1984 12,00 12,00 4,00 48,00 76,00 5,00 81,00 4º

140761 FRANCIELLE APARECIDA MARTOS DELAI 03/08/1984 13,50 10,50 8,00 48,00 80,00 0,00 80,00 5º

137833 ANDRESSA SARNIK LOPES PEREIRA 16/03/1986 13,50 10,50 8,00 48,00 80,00 0,00 80,00 6º

139186 BEATRIZ ATHAYDES 17/11/1998 13,50 9,00 6,00 48,00 76,50 2,50 79,00 7º

140966 ELAINE DE OLIVEIRA PUGA 18/02/1987 13,50 9,00 8,00 48,00 78,50 0,00 78,50 8º

136884 RAFAELLA CORREIA FLORIANO 26/10/1998 12,00 12,00 4,00 48,00 76,00 2,50 78,50 9º

141432 ANDREIA MARIA DA SILVA 11/11/1984 10,50 6,00 5,00 54,00 75,50 0,00 75,50 10º

140258 MIRIAN ALVES DE SOUZA CUCULO 11/09/1972 7,50 9,00 4,00 54,00 74,50 0,00 74,50 11º

141203 JESSICA RAMOS DE ALMEIDA 12/11/1991 15,00 12,00 5,00 42,00 74,00 0,00 74,00 12º

136913 STELLA DRUCIAK VIENSCOSKI 16/04/2001 13,50 13,50 5,00 42,00 74,00 0,00 74,00 13º

137888 ANGELA MARIA DOS SANTOS  SOUZA 09/11/1988 12,00 6,00 2,00 48,00 68,00 5,00 73,00 14º

141192 JESEBEL PAIVA DA SILVA 06/12/1992 6,00 10,50 8,00 48,00 72,50 0,00 72,50 15º

139767 JAYNE DE ALMEIDA BATISTA 24/08/1994 6,00 10,50 5,00 48,00 69,50 2,50 72,00 16º

137651 JHENIPHER BEZERRA DE JESUS GOMES 03/11/2001 10,50 12,00 6,00 42,00 70,50 0,00 70,50 17º

139071 MIRIAN BARBOSA RODRIGUES 18/01/1997 7,50 10,50 3,00 48,00 69,00 0,00 69,00 18º

136927 FRANCIELI DE BRITO SILVA MORETTI 13/10/1992 7,50 7,50 6,00 48,00 69,00 0,00 69,00 19º

141391 VITORIA CAROLINE GOIS DA SILVA 03/06/2003 15,00 6,00 6,00 42,00 69,00 0,00 69,00 20º

140119 MARTA REGINA FAVARO QUERATO 06/06/1972 6,00 3,00 5,00 54,00 68,00 0,00 68,00 21º

140409 ANDRESSA CUNICO DOS SANTOS 12/06/2003 13,50 13,50 5,00 36,00 68,00 0,00 68,00 22º

141195 JULIANA SANTOS DA SILVA 18/02/1990 7,50 3,00 4,00 48,00 62,50 5,00 67,50 23º

140752 ANDREIA DA SILVA ZAMPERONI 28/04/1990 6,00 10,50 3,00 48,00 67,50 0,00 67,50 24º

141418 JOAO LUCAS ORCELLI NUNES 18/07/2003 13,50 13,50 4,00 36,00 67,00 0,00 67,00 25º

141213 ERICA JOSIANE FINETTI DE OLIVEIRA 08/10/1981 10,50 6,00 2,00 48,00 66,50 0,00 66,50 26º

141311 LUCIANE PEREIRA SIMAL 20/09/1991 12,00 4,50 3,00 42,00 61,50 5,00 66,50 27º

136862 ELESSANDRA VALERIA GOMES 04/04/1975 6,00 7,50 4,00 48,00 65,50 0,00 65,50 28º

137316 FRANCISCA ROSA DA SILVA PERES 05/04/1972 4,50 3,00 5,00 48,00 60,50 5,00 65,50 29º

140997 KARINE BEATRIZ PAZINATTO DE OLIVEIRA 16/12/2001 15,00 10,50 4,00 36,00 65,50 0,00 65,50 30º

141285 GABRIEL SEVILHA BUZELI 07/02/1992 9,00 10,50 5,00 36,00 60,50 5,00 65,50 31º

137259 ROSANE LEAL NUNES DA SILVA 25/03/1980 7,50 9,00 4,00 42,00 62,50 2,50 65,00 32º

137752 LUCAS PASSOS RANGHETTI 10/03/1994 6,00 12,00 5,00 42,00 65,00 0,00 65,00 33º

139861 ERICA APARECIDA DE ANDRADE CAOBIANCO ULIAN 10/07/1978 6,00 6,00 6,00 42,00 60,00 5,00 65,00 34º

141201 KAMILA BARRETO DE OLIVEIRA 06/12/1995 12,00 6,00 6,00 36,00 60,00 5,00 65,00 35º

139759 HELOISA TATIANE OLIVEIRA DA SILVA 12/01/1996 13,50 1,50 5,00 42,00 62,00 2,50 64,50 36º

140136 APARECIDA PEREIRA ARAUJO DE LATORRE 11/02/1977 7,50 9,00 6,00 42,00 64,50 0,00 64,50 37º

138554 ALESSANDRA SIEBERT 20/11/1985 4,50 6,00 5,00 42,00 57,50 5,00 62,50 38º

139816 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS SOUZA BARBOSA 12/10/1988 9,00 4,50 4,00 42,00 59,50 2,50 62,00 39º

138454 LARISSA NAMIE FUJIWARA 09/07/1999 9,00 12,00 5,00 36,00 62,00 0,00 62,00 40º

137828 KARINA APARECIDA LEMES FURLAN 24/07/1994 7,50 9,00 3,00 42,00 61,50 0,00 61,50 41º

138717 ERICKA FERNANDA OCANHA RAMOS 11/04/1991 6,00 7,50 6,00 42,00 61,50 0,00 61,50 42º

140801 GISLAINE TEIXEIRA FRAGA 21/01/1989 4,50 12,00 3,00 42,00 61,50 0,00 61,50 43º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital de homologação final  n.º 08/2022

Página 2 de 5

137754 KATIELLI GUIJO PONCE 23/02/1993 10,50 3,00 3,00 42,00 58,50 2,50 61,00 44º

137702 RUTTE FABIANE TENORIO FERREIRA 18/04/1999 6,00 6,00 6,00 42,00 60,00 0,00 60,00 45º

137139 SILVIA CRISTINA ALVES 11/07/1974 6,00 12,00 6,00 36,00 60,00 0,00 60,00 46º

141431 DIEGO DUENHA BARDELA 08/09/1997 12,00 7,50 4,00 36,00 59,50 0,00 59,50 47º

139842 SUELLEN RODRIGUES PEREIRA 25/01/1993 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 2,50 59,50 48º

138452 LETICIA GABRIELLY FIAUX 22/01/1997 10,50 6,00 4,00 36,00 56,50 2,50 59,00 49º

140634 GRALCIA LAVERDE 11/03/1989 9,00 9,00 5,00 36,00 59,00 0,00 59,00 50º

141344 SONIA APARECIDA BASTOS DE SOUSA 29/05/1971 9,00 9,00 6,00 30,00 54,00 5,00 59,00 51º

140751 ANDREIA COUTINHO DOS SANTOS RIBEIRO 21/09/1985 10,50 3,00 3,00 42,00 58,50 0,00 58,50 52º

137480 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 31/10/1995 7,50 3,00 6,00 42,00 58,50 0,00 58,50 53º

140796 SUELLEN ALVES MAIOLI 21/12/1987 10,50 6,00 6,00 36,00 58,50 0,00 58,50 54º

140716 ROSEMARI GONCALVES DA SILVA VILAR 26/09/1973 9,00 6,00 5,00 36,00 56,00 2,50 58,50 55º

141520 CAROLINE FATIMA DE SOUZA 23/11/1990 7,50 4,50 4,00 42,00 58,00 0,00 58,00 56º

138431 JULLYENE DE ALMEIDA JANA 27/06/1999 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 0,00 58,00 57º

137439 JOVANA SANTANA DA SILVA 20/05/1999 6,00 3,00 7,00 42,00 58,00 0,00 58,00 58º

137373 ADRIELLI ALVES SILVEIRA 23/09/1995 4,50 7,50 4,00 42,00 58,00 0,00 58,00 59º

137207 JANAINA DE ALMEIDA BATISTA 03/08/1990 3,00 9,00 4,00 42,00 58,00 0,00 58,00 60º

138195 DAYANE FERNANDA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 27/11/1989 9,00 7,50 5,00 36,00 57,50 0,00 57,50 61º

140356 ERICA DA SILVA FERREIRA 21/01/1993 10,50 9,00 3,00 30,00 52,50 5,00 57,50 62º

140068 FRANCIELE CARDOSO DE JESUS 06/10/1992 6,00 4,50 4,00 42,00 56,50 0,00 56,50 63º

141053 ELAINE DOS SANTOS DA CUNHA 20/06/1983 7,50 3,00 5,00 36,00 51,50 5,00 56,50 64º

140827 MARIA LUCIA CAVALCANTE DA SILVA 04/01/1967 7,50 4,50 3,00 36,00 51,00 5,00 56,00 65º

140306 PATRICIA GOMES BATISTA 30/08/1984 7,50 12,00 4,00 30,00 53,50 2,50 56,00 66º

139857 ANDREIA BARRETO SALGUEIRO 30/12/1979 6,00 4,50 3,00 42,00 55,50 0,00 55,50 67º

137475 KASSIA TORRES FAVORITO ALVES 08/05/1993 4,50 6,00 3,00 42,00 55,50 0,00 55,50 68º

140370 SABRINA BEZERRA FURLAN 15/01/2001 7,50 7,50 4,00 36,00 55,00 0,00 55,00 69º

139070 CELMA FABRE PIROTA 14/05/1982 6,00 4,50 6,00 36,00 52,50 2,50 55,00 70º

140753 JAMILE RIBEIRO DE ALVARENGA 03/05/1993 9,00 12,00 4,00 30,00 55,00 0,00 55,00 71º

140046 VERA LUCIA RIBEIRO CORREIA 14/11/1972 7,50 10,50 6,00 30,00 54,00 0,00 54,00 72º

140283 LUCINEIA DA SILVA BARROS 14/06/1980 6,00 6,00 3,00 36,00 51,00 2,50 53,50 73º

137052 ANA LAURA DE TOLEDO BARROS 22/08/2000 10,50 9,00 4,00 30,00 53,50 0,00 53,50 74º

138193 SALVADOR MEIRELES DE ALMEIDA JUNIIOR 14/12/1989 9,00 10,50 4,00 30,00 53,50 0,00 53,50 75º

140697 DEBORA VITORIA BEZERRA 09/06/1998 6,00 3,00 2,00 42,00 53,00 0,00 53,00 76º

140976 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 28/11/1997 4,50 4,50 2,00 42,00 53,00 0,00 53,00 77º

138475 JESSICA APARECIDA CERQUEIRA DA SILVA 17/07/1989 7,50 9,00 4,00 30,00 50,50 2,50 53,00 78º

140921 BRUNA SPONTAN LOPES GONCALVES 19/04/1993 4,50 6,00 6,00 36,00 52,50 0,00 52,50 79º

138462 TAMIRIS APARECIDA FARINA  BAMBOLIM 21/06/2001 9,00 9,00 4,00 30,00 52,00 0,00 52,00 80º

141370 ANA CAROLINA VIGNOTO SILVA 21/08/2001 7,50 4,50 3,00 36,00 51,00 0,00 51,00 81º

137376 ALANA COSTA ARAUJO 27/03/2003 12,00 6,00 3,00 30,00 51,00 0,00 51,00 82º

141169 EMELLYN THAISA CORREIA DE FARIAS 05/08/1994 12,00 3,00 6,00 30,00 51,00 0,00 51,00 83º

141145 AQUILA LUZ DA SILVA 06/03/1976 9,00 6,00 6,00 30,00 51,00 0,00 51,00 84º

140908 ISABELA BARBOSA SANTOS DA SILVA 29/08/1989 6,00 3,00 5,00 36,00 50,00 0,00 50,00 85º

138393 GLAUCIA MILLA SOARES CAMPOS 13/10/1998 10,50 4,50 5,00 30,00 50,00 0,00 50,00 86º

PROFESSOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

139649 JOSILAINE CLAUDIANO TERUEL 19/10/1988 7,50 12,00 5,00 48,00 72,50 5,00 77,50 1º

139989 DANIEL ABRUCEIS 15/10/1997 13,50 12,00 7,00 42,00 74,50 2,50 77,00 2º

137128 APARECIDA SALETE ILARIO DOS SANTOS 19/06/1976 9,00 4,50 6,00 54,00 73,50 2,50 76,00 3º

138985 CLEINALVA SANTANA DA SILVA OLIVEIRA 22/11/1982 7,50 7,50 7,00 48,00 70,00 5,00 75,00 4º

140323 ADRIANA APARECIDA HERNANDES ROSA 24/10/1984 7,50 7,50 7,00 48,00 70,00 5,00 75,00 5º

140842 SONIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 10/05/1969 9,00 7,50 7,00 48,00 71,50 2,50 74,00 6º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital de homologação final  n.º 08/2022

Página 3 de 5

136923 CRISTIANE NADJA LINO ABREU 02/05/1976 6,00 10,50 6,00 48,00 70,50 2,50 73,00 7º

140173 ROSINEIDE RODRIGUES PEREIRA JOBI 15/01/1973 9,00 9,00 6,00 48,00 72,00 0,00 72,00 8º

136860 JAQUELINE JORGE PRANDINI FERNANDES 14/06/1995 9,00 9,00 6,00 48,00 72,00 0,00 72,00 9º

138793 CARINE BARBOSA DE OLIVEIRA 22/02/1991 4,50 12,00 6,00 48,00 70,50 0,00 70,50 10º

139850 WELINGTON DA SILVA DROHSON 27/02/1988 3,00 10,50 6,00 48,00 67,50 2,50 70,00 11º

139940 ELISANGELA PEREIRA BORGES DE FATIMA 12/11/1984 6,00 4,50 6,00 48,00 64,50 5,00 69,50 12º

138753 SILVANA PACHECO MICHALCZUK 29/07/1973 9,00 7,50 6,00 42,00 64,50 5,00 69,50 13º

137792 ELLEN CARLA SOUZA DE MELO 14/04/1993 9,00 3,00 6,00 48,00 66,00 2,50 68,50 14º

139764 CLEIDE DE SOUZA BENTO ARAUJO 10/11/1975 4,50 6,00 5,00 48,00 63,50 5,00 68,50 15º

140953 ANGELICA LETICIA DE CARVALHO 30/03/1989 3,00 7,50 7,00 48,00 65,50 2,50 68,00 16º

139832 MARTA FERNANDES DOS SANTOS FIGUEIRA 10/11/1987 4,50 3,00 4,00 54,00 65,50 0,00 65,50 17º

138668 CARINA GOMES DA SILVA 27/02/1981 6,00 10,50 7,00 42,00 65,50 0,00 65,50 18º

139021 ISTER CARVALHO DE FRANCA BRITO 18/10/1981 7,50 4,50 6,00 42,00 60,00 5,00 65,00 19º

141335 MARCELO RODRIGUES 16/07/1984 6,00 7,50 5,00 36,00 54,50 10,00 64,50 20º

140196 ANA MARIA PEREIRA DE AQUINO 30/11/1970 6,00 3,00 7,00 48,00 64,00 0,00 64,00 21º

138343 CINTHIA REGINA TONETE LORENCETO 30/09/1981 1,50 4,50 5,00 48,00 59,00 5,00 64,00 22º

141488 LUCIANA RHEA DE CASTRO DELAZARI 06/06/1982 3,00 12,00 8,00 36,00 59,00 5,00 64,00 23º

139485 EDINEY DE LIMA 14/06/1974 4,50 12,00 5,00 42,00 63,50 0,00 63,50 24º

141444 GLORIA REGINA CARDOSO SIQUEIRA 20/12/1968 3,00 10,50 8,00 42,00 63,50 0,00 63,50 25º

139838 JAQUELINE APARECIDA PAULO DA ROCHA 11/04/1996 7,50 6,00 5,00 42,00 60,50 2,50 63,00 26º

140359 FABIANA SANTOS DA COSTA BARROS 18/01/1986 4,50 7,50 4,00 42,00 58,00 5,00 63,00 27º

140784 ANA PAULA MELO ANGELOTTO 30/07/2001 4,50 9,00 6,00 42,00 61,50 0,00 61,50 28º

141137 ANGELICA BEATRIZ HAFEMANN DALTOE 30/10/1989 7,50 7,50 4,00 42,00 61,00 0,00 61,00 29º

140399 ODINEIA DENISE DA ROCHA 10/11/1992 6,00 4,50 6,00 42,00 58,50 2,50 61,00 30º

140336 MARLUCE SOARES DE SOUSA 12/02/1988 6,00 7,50 5,00 42,00 60,50 0,00 60,50 31º

140772 THAYNA PROENCA DE OLIVEIRA 16/05/1996 10,50 7,50 4,00 36,00 58,00 2,50 60,50 32º

139868 LAISA LIMA PERES 05/07/2001 6,00 3,00 3,00 48,00 60,00 0,00 60,00 33º

139849 ELIZETE ALVES DOS REIS DROHSON 22/07/1988 10,50 6,00 5,00 36,00 57,50 2,50 60,00 34º

141178 ADVANETE PEREIRA LIMA DA ROCHA 16/07/1969 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 5,00 59,50 35º

138608 RENATA TREVEJO MARCHIORE SUTILE 12/06/1980 9,00 7,50 4,00 36,00 56,50 2,50 59,00 36º

137683 GISLAINE TEIXEIRA DA SILVA 17/07/1990 7,50 6,00 7,00 36,00 56,50 2,50 59,00 37º

140829 ANDREIA DA SILVA ALVES 25/10/1982 6,00 1,50 4,00 42,00 53,50 5,00 58,50 38º

146467 MICHELE LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 11/04/1989 4,50 9,00 4,00 36,00 53,50 5,00 58,50 39º

139750 SIMONE APARECIDA DE LACERDA COUTO 07/10/1975 4,50 9,00 6,00 36,00 55,50 2,50 58,00 40º

137219 PAMELA PERES CEARA 02/12/2000 4,50 6,00 5,00 42,00 57,50 0,00 57,50 41º

140254 JANE APARECIDA BISSONI DE SANTANA 06/04/1987 0,00 7,50 3,00 42,00 52,50 5,00 57,50 42º

140728 JOAO PEDRO ZULIANELLI BARDELA 23/07/2000 6,00 9,00 6,00 36,00 57,00 0,00 57,00 43º

136881 FRANCIELE FELISBERTO DE LIMA BINATI 20/11/1987 4,50 3,00 7,00 42,00 56,50 0,00 56,50 44º

140096 EDUARDA GUILLEN PUGA 06/08/1999 6,00 7,50 7,00 36,00 56,50 0,00 56,50 45º

140755 FRANCIELLI SALUSTIANO SANTOS DA CUNHA 02/04/1989 4,50 7,50 6,00 36,00 54,00 2,50 56,50 46º

138375 DANIELA GUERINO GARCIA FRANCOZO 26/11/1974 4,50 6,00 5,00 36,00 51,50 5,00 56,50 47º

138483 TATIANE DIAS DA CONCEICAO 06/12/1992 4,50 7,50 2,00 42,00 56,00 0,00 56,00 48º

140822 JULIANA SOARES CARRENHO DA SILVA CARRENHO 11/03/1991 6,00 6,00 5,00 36,00 53,00 2,50 55,50 49º

140330 BEATRIZ MEDEIROS BAZANA 03/08/1998 6,00 4,50 4,00 36,00 50,50 5,00 55,50 50º

140348 MARCIA SAVELLI CUNICO DOS SANTOS 01/11/1982 7,50 12,00 6,00 30,00 55,50 0,00 55,50 51º

139002 JOSIMAR RIBEIRO DOS SANTOS 18/07/1991 10,50 13,50 5,00 24,00 53,00 2,50 55,50 52º

139993 AUDREY BALAROTI 25/08/1975 6,00 6,00 7,00 36,00 55,00 0,00 55,00 53º

141173 FABIANA DOS SANTOS BATISTA DA SILVA 19/12/1986 4,50 4,50 5,00 36,00 50,00 5,00 55,00 54º

138588 MARCIA REGINA SILVA 18/01/1976 3,00 6,00 5,00 36,00 50,00 5,00 55,00 55º

141481 ROBERTA ADRIANA EXPEDITO DOS SANTOS 04/02/1984 3,00 3,00 4,00 42,00 52,00 2,50 54,50 56º

139837 SOLANGE DA SILVA PEREIRA 28/11/1983 7,50 4,50 4,00 36,00 52,00 2,50 54,50 57º

138345 PATRICIA DA SILVA ABREU 19/03/1991 7,50 4,50 4,00 36,00 52,00 2,50 54,50 58º

138419 MARCIA REGINA ALVES FABRIL 16/09/1967 1,50 3,00 5,00 42,00 51,50 2,50 54,00 59º

138854 ANSELMA PATRICIA SOUZA 23/08/1985 7,50 7,50 3,00 36,00 54,00 0,00 54,00 60º

139475 FRANCIELLE MARTINS DE LIMA 17/06/1979 7,50 4,50 6,00 36,00 54,00 0,00 54,00 61º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital de homologação final  n.º 08/2022

Página 4 de 5

141045 ANDREIA ZANQUETTI SARAM 31/08/1983 7,50 4,50 6,00 36,00 54,00 0,00 54,00 62º

138941 MYLENA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/09/1998 9,00 4,50 4,00 36,00 53,50 0,00 53,50 63º

138255 WILLIAM DONDA MENEGHETI 08/04/1990 4,50 9,00 4,00 36,00 53,50 0,00 53,50 64º

141184 GEOVANA APARECIDA SILVA AMORIM 16/08/1996 3,00 10,50 4,00 36,00 53,50 0,00 53,50 65º

139782 NILTON CESAR JOAO JOBI 26/02/1976 1,50 9,00 4,00 36,00 50,50 2,50 53,00 66º

138730 SIMONE GONCALVES DE SOUZA 15/01/1980 6,00 13,50 7,00 24,00 50,50 2,50 53,00 67º

136895 SHIRLEY ALICE DA SILVA 03/03/1982 0,00 3,00 5,00 42,00 50,00 2,50 52,50 68º

140347 DEBORA FERNANDA SANTOS AGUIAR 26/08/1996 6,00 7,50 3,00 36,00 52,50 0,00 52,50 69º

140708 ALESSANDRA MARTINS DOS SANTOS MATSUYUKI 30/07/1991 4,50 9,00 3,00 36,00 52,50 0,00 52,50 70º

141082 VANESSA DA SILVA SANTOS EVANCHUCA 21/03/1998 4,50 1,50 4,00 42,00 52,00 0,00 52,00 71º

140094 TALITA MICHELI DALCIN BARROS 27/05/1992 7,50 4,50 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 72º

141395 JACIARA PEREIRA LEAL 05/02/1994 7,50 4,50 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 73º

140500 EMILY VITORIA SILVA DE SOUZA 17/12/1992 6,00 6,00 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 74º

140969 ROSELAINE CORREIA DA ROSA 03/03/1989 4,50 7,50 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 75º

140766 DEBORA MELO ANGELOTTO ABRUCEIS 09/03/1997 9,00 7,50 4,00 30,00 50,50 0,00 50,50 76º

141467 STEFANI CRISLAINE DA SILVA 10/12/1998 7,50 1,50 5,00 36,00 50,00 0,00 50,00 77º

141098 ROSIMAR GOMES TORRES 12/10/1983 1,50 7,50 5,00 36,00 50,00 0,00 50,00 78º

ZELADOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

140069 ELZA RODRIGUES DA SILVA 09/07/1978 12,00 9,00 4,00 54,00 79,00 1º

136918 ALEX SANDRO RINCO DE OLIVEIRA 25/06/1981 10,50 10,50 10,00 48,00 79,00 2º

141283 DIOGO LEONARDO COLOMBARI 15/11/1984 13,50 10,50 6,00 48,00 78,00 3º

140132 MIRIAM PEREIRA LEAL LIMA 19/11/1980 10,50 9,00 8,00 48,00 75,50 4º

138460 NEIDE MARILEI PAGNONCELLI 17/05/1985 12,00 10,50 5,00 42,00 69,50 5º

137852 CELIA REGINA MARCELINO DE OLIVEIRA 19/04/1973 10,50 9,00 5,00 42,00 66,50 6º

141177 ROSELI DOS SANTOS 29/11/1988 12,00 12,00 6,00 36,00 66,00 7º

140205 ANGELA CAETANO PEREIRA SILVA 25/01/1976 9,00 10,50 7,00 36,00 62,50 8º

141334 ROSANA OLIVEIRA PENA SILVA 05/10/1986 9,00 10,50 4,00 36,00 59,50 9º

137020 GIVANILDO ALVES DA SILVA 21/12/1976 9,00 6,00 8,00 36,00 59,00 10º

140521 FATIMA APARECIDA BRAZ DE SOUZA 07/05/1972 7,50 10,50 5,00 36,00 59,00 11º

141354 LETICIA VYTORIA CORREIA DE BRITIS 20/05/2002 10,50 10,50 7,00 30,00 58,00 12º

140936 PONCIANE LOPES DA SILVA 15/06/1973 12,00 10,50 5,00 30,00 57,50 13º

140110 NADIR CAETANO PEREIRA ALVES 20/12/1968 10,50 10,50 5,00 30,00 56,00 14º

141079 ROSELI ARNALDO DE ALENCAR 27/05/1983 10,50 12,00 3,00 30,00 55,50 15º

137091 APARECIDA DA SILVA 10/06/1965 6,00 12,00 7,00 30,00 55,00 16º

140319 EVELIM ROBERTA DA SILVA CORADI 03/06/1991 13,50 10,50 7,00 24,00 55,00 17º

147238 CRISTIANE MENDES SETE FARIA 04/12/1995 12,00 12,00 6,00 24,00 54,00 18º

141308 LETICIA PEREIRA PIAGENTINI 29/07/2000 6,00 6,00 5,00 36,00 53,00 19º

136998 CONCEICAO APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 12/10/1975 6,00 9,00 7,00 30,00 52,00 20º

139788 LUCI DE SOUZA SANTOS 11/05/1971 7,50 10,50 3,00 30,00 51,00 21º

141099 VALERIA DA SILVA MARQUES 09/09/2001 10,50 12,00 4,00 24,00 50,50 22º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital de homologação final  n.º 08/2022

Página 5 de 5

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º

10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Perobal - PR, 23 de março de 2022.

ALMIR DE ALMEIDA

Prefeito municipal de Perobal - PR